



WPIL Limited

REGD. OFF. : "TRINITY PLAZA"
84/1A, TOPSIA ROAD (SOUTH), KOLKATA - 700 046
TEL. : (91 33) 4055 6800, FAX : (91 33) 4055 6835
WEB : <http://www.wpil.co.in>
CIN No. L36900WB1952PLC020274

July 18, 2025

Department Of Corporate Services-Listing
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
MUMBAI- 400001

Scrip Code:- 505872

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publications of Notice of E-voting for 71st Annual General Meeting .

Enclosed please find two newspaper insertions published in "THE FINANCIAL EXPRESS" (National English daily) and "Ekdin (Vernacular daily) respectively on July 18, 2025 relating to notice of E-voting for ensuing 71st Annual General Meeting of the Members of the Company to be held on 8th August, 2025

Thanking You.

Yours faithfully
For **WPIL LIMITED**

(U.CHAKRAVARTY)
General Manager (Finance)
and Company Secretary
Compliance Officer

Encl : as above



**WPIL Limited****CIN : L36900WB1952PLC020274****Registered Office : Trinity Plaza, 3rd Floor,
84/1A, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046****NOTICE**

Notice is hereby given that the items of businesses set out in the notice dated 23rd May, 2025 convening the Seventy First Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company shall be transacted by electronic voting and dispatch of said notice along with Annual Report, 2025 was completed on Tuesday, the 15th July, 2025. The e-voting period shall start from Tuesday, August, 05, 2025 at 9:00 A.M and end on Thursday, August 07, 2025 at 5:00 P.M. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Members holding shares as on 1st August, 2025, being cut-off date, may cast their votes by remote e-voting, or alternatively cast vote during AGM through e-voting. Members may obtain the login ID and password as stated in the notice of AGM at evoting@nsdl.co.in or from RTA. A Member may participate in AGM through video conferencing even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting. The aforesaid notice is available on the Company's website at <https://www.wpil.co.in/investor-services.php>, website of BSE Ltd.at <https://www.bseindia.com> and website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. In case of any query, relating to e-voting, Members may contact NSDL at 022-4886 7000 or send a request to Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.co.in

For **WPIL LIMITED**

Sd/-

U. Chakravarty**General Manager (Finance)
& Company Secretary****Place: Kolkata
17th July, 2025**

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited

U. Chakravarty

**General Manager (Finance) &
Company Secretary**



ডাব্লিউপিআইএল লিমিটেড

CIN L36900WB1952PLC020274

নিবন্ধিত কার্যালয়: ট্রিনিটি প্লাজা, ৩য় ভলা,

৮৪/১এ, তোপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০ ০৪৬

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ২৩ মে, ২০২৫ তারিখের নোটিশে বর্ণিত কোম্পানির সদস্যদের একান্তরতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আহ্বান সংক্রান্ত বিবরণগুলি ইলেকট্রনিক ভোটিংয়ের মাধ্যমে সম্পন্ন হবে। উক্ত নোটিশ ২০২৫ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন সহ ১৫ জুলাই, মঙ্গলবার, ২০২৫ তারিখে প্রেরণ সম্পন্ন হয়েছে। ই-ভোটিং সময়কাল মঙ্গলবার, ৫ আগস্ট, ২০২৫ সকাল ৯.০০টা থেকে শুরু হবে এবং বুধসপতিবার, ৭ আগস্ট, ২০২৫ বিকাল ৫.০০টার শেষ হবে। এরপর ভোট দেওয়ার জন্য এনএসডিএল দ্বারা ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে। ১ আগস্ট, ২০২৫ তারিখে কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন, অথবা বিকল্পভাবে এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা এজিএম-এর নোটিশে উল্লিখিত লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড evoting@nsdl.co.in থেকে অথবা আরটিএ থেকে সংগ্রহ করতে পারবেন। একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তার ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করার পরেও ভিডিও কনফারেন্সিংয়ের মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে পারবেন তবে মিটিংয়ে পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। উপরোক্ত নোটিশ কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.wpil.co.in/investor-services.php>, বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট <http://www.bseindia.com> এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com> -এ উপলব্ধ আছে। ই-ভোটিং সম্পর্কিত যেকোনো প্রশ্নের ক্ষেত্রে, সদস্যরা ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে এনএসডিএল-এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা পরবর্তী মাহে, সিনিয়র ম্যানেজারকে evoting@nsdl.co.in -এ একটি অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

ডাব্লিউপিআইএল লিমিটেড -এর পক্ষে

স্বা/-

ইউ. চক্রবর্তী

জেনারেল ম্যানেজার (ফিন্যান্স)

এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

১৭ জুলাই, ২০২৫

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited



U. Chakravarty

General Manager (Finance) &
Company Secretary